

---

# Go Green Consulting ApS

**CVR-nr.: 43868829**

Kløvertoften 34  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/04/2026**

---

**Pernille Resen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Go Green Consulting ApS  
Kløvertøften 34  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43868829  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentrådgivning indenfor klimavenlig energi samt at erhverve andele i virksomheder, som producerer klimavenlig energi og hermed naturlig forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 103.825 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>135.574</b>	<b>714.382</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>135.574</b>	<b>714.382</b>
Andre finansielle indtægter		460	1.460
Øvrige finansielle omkostninger		-1.529	-1.234
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.505</b>	<b>714.608</b>
Skat af årets resultat		-30.680	-158.329
<b>Årets resultat</b>		<b>103.825</b>	<b>556.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	500.000
Overført resultat		24.425	56.279
<b>I alt</b>		<b>103.825</b>	<b>556.279</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.096	70.765
Tilgodehavende skat		43.320	21.671
Andre tilgodehavender		4.500	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>81.916</b>	<b>94.436</b>
Likvide beholdninger		205.039	563.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>286.955</b>	<b>657.858</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>286.955</b>	<b>657.858</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		103.614	79.189
Forslag til udbytte		79.400	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>223.014</b>	<b>619.189</b>
Skyldig moms og afgifter		42.432	14.642
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.509	24.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.941</b>	<b>38.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.941</b>	<b>38.669</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>286.955</b>	<b>657.858</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret